Data de
inscricao
26/02/25
19/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
01/04/2025
01/04/2025

01/04/2025

10/04/2025

15/04/2025

22/4/25

SISTEMA MUNICIPAL DE EDUCAGAO DE ILHA COMPRIDA

Local de
inscricao
Crianga Feliz

Anjo Meu

Crianga Feliz
Crianga Feliz
Crianga Feliz

Sonho de
Crianga
Crianga Feliz

Anjo Meu
Sonho de

Crianga
Crianga Feliz

CENTROS DE EDUCAGAO INFANTIL (CEls)
LISTA DE ESPERA - BERGARIO |I

Sigla

G.LS
K.R.L.
S.M.D.O
W.D.S.0
LV.S.LA
D.C.M.

K.H.S.S

A.G.O.N.

A.GSS.

RAF

Data de
nascimento

19/09/23
01/04/2023
22/11/2023
10/02/2024
20/06/2023
14/04/2023

20/07/2023

23/10/2023

27/01/2024

23/10/23

Responsavel

Tania Lemos da Silva

Glaucia Rodrigues de Oliveira
Joyce Dias de Aquino
Patricia Aparecida da Silva
Rayane de Souza Santos
Ana Carolina Cunha Lopes

Eliane Aparecida Cardoso dos
Santos

Angela Claudia de Oliveira
Nascimento

Alana Verussa da Silva

Valeria Arcanjo dos Santos Flor

Tempo de
residéncia
2020
mar./2024
2000
2012
2022
2021

3 anos

dez./2024

2005

2015



