## SISTEMA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ILHA COMPRIDA CENTROS DE EDUCAÇÃO INFANTIL (CEIS) LISTA DE ESPERA - BERÇÁRIO II

Data de inscrição	Local de inscrição	Sigla	Data de nascimento	Responsável	Tempo de residência
26/02/25	Criança Feliz	G.L.S	19/09/23	Tania Lemos da Silva	2020
19/03/2025	Anjo Meu	K.R.L.	01/04/2023	Gláucia Rodrigues de Oliveira	mar./2024
31/03/2025	Criança Feliz	S.M.D.O	22/11/2023	Joyce Dias de Aquino	2000
31/03/2025	Criança Feliz	W.D.S.O	10/02/2024	Patricia Aparecida da Silva	2012
01/04/2025	Criança Feliz	L.V.S.L.A	20/06/2023	Rayane de Souza Santos	2022
01/04/2025	Sonho de Criança	D.C.M.	14/04/2023	Ana Carolina Cunha Lopes	2021
01/04/2025	Criança Feliz	K.H.S.S	20/07/2023	Eliane Aparecida Cardoso dos Santos	3 anos
10/04/2025	Anjo Meu	A.G.O.N.	23/10/2023	Angela Claudia de Oliveira Nascimento	dez./2024
15/04/2025	Sonho de Criança	A.G.S.S.	27/01/2024	Alana Verussa da Silva	2005
22/4/25	Criança Feliz	R.A.F	23/10/23	Valeria Arcanjo dos Santos Flor	2015